令和２年７月９日

各事業者 様

中城北中城消防組合

管理者   浜田京介

<公印省略>

中城出張所整備事業の応募に関する意思表明提出の質疑について、下記のとおり回答します。

質疑事項（応募者記載欄） 回答（発注者記載欄）

提案募集要項 3頁 Ⅰ.9.（1）

基本協定書の締結からの協議において、事業契約

に至らなかった場合、指名停止等のペナルティは

ないものと考えてよろしいですか。

よろしいです。

提案募集要項 4頁 Ⅱ.1

意思表明書提出時に様式2に記載されている添付

資料は後日ではなく、7月13日までに一緒に提出

するということでよろしいですか。

よろしいです。

提案募集要項 4頁 Ⅱ.1、3

意思表明書及び提案書提出は郵送でもよろしいで

すか。その場合は意思表明書を 7月13日、提案書

を 8月7日に必着ということでよろしいですか。

期限内に持参にて提出をお願いします。

提案募集要項 5頁 Ⅲ.1.（5）

応募企業の PPP/PFI事業実績の業務の中で設計

及び建設業務の実績を満たす場合は様式3の書

類を提出すれば様式4、5は提出する必要はないと

いうことでよろしいですか。

よろしいです。

提案募集要項 5頁 Ⅲ.1.（6）

複数の企業で応募する場合は各社がア～エの条

件を満たし、会社案内、財務諸表、納税証明書も各

社が提出するということでよろしいですか。

複数の企業体で応募される場合は、代表企業名

で様式２を提出し、添付資料はすべての構成企業

が提出してください。様式３、４、５、６については担

当する企業の実績を提出してください。実績条件を

複数社でクリアする場合は、それぞれが資料を提

出してください。

資料2 現況平面図

建設可能な敷地の地番を教えて下さい。

また、提案書及び図面作成のため、敷地の図面デ

ータを頂くことは可能ですか。

１ 地番：中城村字当間

①158 ②159 ③160 ④162-1 ⑤163-1 ⑥164

⑦165 ⑧166-1 ⑨170 計９筆

２ データは応募資格審査結果通知後、提案書提

出選定事業者にお渡しします。